

فرهیختگان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



نام و نام خانوادگی : دکتر محمود صرام نام پدر: غلامحسین تاریخ تولد: 1311 مرتبه علمی: استاد گروه: زنان و زایمان

بازنشسته: استعفاء سال 1379

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه فرایبورگ آلمان غربی سال 1957

تخصص زنان و زایمان از دانشگاه شیکاگوی آمریکا

سوابق کاراداری و مسئولیتهای اجرایی:

ریاست بخش زنان و مامائی دانشکده پزشکی دانشگاه شیراز سال 1346

خدمت در بیمارستان هفده شهریور برازجان و قمشه (خدمت یکماهه)

معاون آموزشی و بخش زنان دانشکده پزشکی دانشگاه اصفهان سال 1347

رئیس مرکز جمعیت شناسی سال 1354

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

در سال 1311 به دنیا آمد. با آنکه خانواده اش به تجارت عشق می ورزیدند او سوی دانش روی آورد و س از اتمام دوره های ابتدائی و متوسطه به دانشگاه تهران راه یافت و آنگاه در امتحان اعزام به دانشجو به خارج از طرف وزارت فرهنگ وقت ترتیب یافته بود شرکت نمود و پس از موفقیت در این امتحان به خارج رفت. و تحصیلات پزشکی خود را در دانشگاه های آلمان به پایان رسانید و دوره تخصصی را در دانشگاه شیکاگوی آمریکا گذراند. پس از بازگشت به ایران در بیمارستان نمازی شیراز طی سالهای 1342-1346 به عنوان استادیار در بخش زنان و مامائی دانشکده پزشکی دانشگاه شیراز مشغول به خدمت شد (سال 1342 استادیار پیمانی و سال 1345 به سمت دانشیار پیمانی دانشگاه شیراز ارتقاء یافت). و در سال 1346 در مرتبه دانشیار رسمی به دانشگاه اصفهان انتقال یافت. در سال 1353 به مرتبه استادی ارتقاء یافت. متاهل و دارای سه فرزند می باشد. پس از انجام ماموریت آموزشی و مرخصی بدون حقوق و عدم حضور در محل کار سال 1379 به خدمت نامبرده در دانشگاه پایان داده شد.

خاطرات برجسته دوران کودکی، تحصیل و خدمت:

به عنوان وزیر فرهنگ و آموزش عالی یکی از ایالتهای بنگلادش منصوب شده است.

زمانی که ریاست بخش زنان و مامایی دانشگاه پهلوی شیراز را به عهده داشتبه اصفهان منتقل شد و در بخش زنان بیمارستان ثریا (آیت اله کاشانی) مشغول به کار شدند و تغییرات زیادی توسط ایشان و مرحوم دکتر حدائق بحرینی و متعاقب آن جناب آقای دکتر لطفی در بخش زنان و مامایی بوجود آمد. بخصوص که مامایی مدرن توسط این سه نفر در دانشگاه اصفهان به وجود آمد و برنامه ریزی آموزش دستیاری به سبک جدید و تدوین مقررات مربوط به آموزش دستیاری مدرن توسط جناب آقای دکتر محمود صرام انجام شد.

ذکر عوامل یا موانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است:

در سال 1372 تحت عمل جراحی تومور منیژیوم غشاء مغز قرار گرفت

فعالیت وسوابق علمی، پژوهشی، آموزشی از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

شرکت در چهاردهمین نشست شورای آموزش پزشکی در وزارت فرهنگ و آموزش عالی سال 1358

شرکت در دهمین کنگره جهانی بیماریهای زنان و مامائی در سانفرانسیسکو سال 1361

شرکت در چهارمین کنگره انجمن اسلامی پزشکی در پاکستان و ایراد سخنرانی سال 1361

شرکت در هفتمین سمپوزیوم جهانی بیماریهای زنان یونان سال 1362

11 مورد فعالیت های پژوهشی، خدمات درمانی و اداری و راهنمائی دانشجویان

مأموریت سازمان بهداشت جهانی بنگلادش سال 1362-1364

اختراعات واكتشافات وبنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها و تقدیرنامه ها:

راه اندازی DIVISION نازایی برای اولین بار در بخش زنان بیمارستان دانشگاه

آغاز سیستم رزیدنتی به سبک جدید از سال 1348

کتاب ومقالات معتبرعلمی تالیف شده یا ترجمه شده:

ارائه مقاله و سخنرانی در کنگره متخصصین زنان و زایمان مشهدسال 1356

عضویت درشوراها وکمیته ها ومجامع کشوری ویابین المللی:

عضو شورای پژوهشی دانشگاه اصفهان سال 1358

نماینده کمیته پژوهش دانشکده پزشکی سال 1359

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

عاشق کار در دانشگاه است و دانشجویانش را از صمیم قلب دوست میداردو این عشق و علاقه را تا پایان عمر نگهبان خواهد بود تا بتواند

وظیفه حساسی که به عهده گرفته است را به نحو احسن انجام دهد.

رمز موفقیت دردوران طلائی تحصیل وخدمت:

معتقد است که آموزش وظیفه اصلی هر استاد میباشد و استاد باید با آموزش صحیح به شغل مقدس افتخار کند .